-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอ่ืนๆ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
วัสดุอื่นๆ จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เสมา คอร์ปอเรชั่น จำกัด โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖,๒๕๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)